
Vjaceslavs Gorbacovs
CO-Founder & COO



02Saturs

15-16
Atteikts, sniedziet

papildu informāciju

18 Papildus pārdošanas rīks

7 Mērķis

11-14 Launch

9-10 Pre-Launch

6 Gads, kad tika uzsākta 

Kickstarter kampaņa

8 Neveiksmīga
pieredze

3-5 Kas ir SIZZAPP?

Finansēts un Kopsavilkums19-22



Kas ir SIZZAPP?

SIZZAPP ir
viedpulkstenis jūsu
motociklam. 

03Kas ir SIZZAPP?



04Kas ir SIZZAPP?

Kas ir SIZZAPP?
SIZZAPP piedāvā plašu noderīgu funkciju klāstu, kas transportlīdzekļa 

īpašniekam tagad ir pieejamas, izmantojot ērtu un modernu mobilo 

lietotni.



Kas ir SIZZAPP?

Noderīgas SIZZAPP 
funkcijas

05Kas ir SIZZAPP?

• Paziņojums par motocikla kustību

• Brīdinājums par transportlīdzekļa akumulatora izlādi

• Iespēja reāllaikā redzēt visus savus draugus kartē



06
Kad tika uzsākts projekts?

Kad tika uzsākts
projekts?

Pusotru gadu pēc uzņēmuma dibināšanas 2021. gadā mēs nolēmām 

sākt kampaņu pūļa finansēšanas platformā (Kickstarter).



Mērķis

Mūsu mērķis bija 
savākt 25 000 eiro 30 
dienu laikā!

07Mērķis



08Neveiksmīga pieredze

Neveiksmīga pieredze
2015. gadā es jau mēģināju savākt līdzekļus projekta "Puremeal" uzsākšanai, un 

atšķirībā no "SIZZAPP" tas piedzīvoja neveiksmi!

No 2015. gada līdz SIZZAPP 
palaišanai 2021. gadā
pagāja 6 gadi.



09Pre-Launch

01
Elektroniskās pasta 
adreses
Savākt un/vai iegādāties e-pasta 

adreses, kas kādreiz ir iegādājušies

līdzīgu produktu / 25 000 e-pasta 

(spams) 

02
Aktīva dalība
forumos
Aktīva dalība forumu diskusijās, 

piemēram, Reddit un LinkedIn.

03
X (ex. Twitter)
Aktīva produkta reklamēšana

platformā TWITTER

04
FACEBOOK& GOOGLE
Facebook grupas izveide Reklāmas 

kampaņas Facebook un Google

“Pre-Launch”
Instrumentu komplekts, kas ietver mārketinga

pētījumus un citas sagatavošanās darbības.



10Pre-Launch

”Pre-launch”

Reklāma 
aģentūrās/publikācijas 
dažādos pazīstamos 
tematiskajos žurnālos.

Augsta cena
Augsti riski+



11Launch

35+
Auditorijas vecums

4000+
Investīcijas reklāmas kampaņās

Launch
Lielākās investīcijas tika veiktas SIZZAPP reklāmas 

kampaņās Facebook, un Google.



12Launch

Launch
Projekta lapas noformējums



13Launch

Interesants fakts

StanislavsTokalovs
Režisors no Latvijas

• Pie Kickstarter video strādāja jauns, bet jau

pietiekami slavens režisors no Latvijas - Stanislavs

Tokalovs.

• Video tika filmēts Maltā, jo Latvijā bija ziema.

• Pati filma mums izmaksāja nosacīti bez maksas, bija

jāmaksā tikai aktieriem.



14Launch



15Launch

Launch
Un tā, kad teksti ir gatavi, video ir augšupielādēts, attēli ir gatavi, mēs

nospiežam pogu "Palaist projektu" un neveiksme!

Kickstarter noraida mūsu projektu!



16Lūdzam sniegt papildu informāciju

Bija auksti, ļoti! Atgādināšu, ka tas bija 2021. gada decembrī! Bet, par 

laimi, mūsu video tika apstiprināts

Lūdzam sniegt
papildu informāciju
Jāatzīmē, ka tajā laikā mēs palaidām projektu kā prototipu, kuru pec 

iespējās ātrāk gribējām palaist masveida ražošanā!



Un šeit es vēlētos piebilst, ka tas ir vēl viens elements, 

kurā jums jāiegulda naudu, lai iegādātos pāris ierīces

pašiem!

17Papildus pārdošanas rīks

Kickstarter pats piedāvā un pat uzstāj, lai jūs piedāvātu saviem 

klientiem tā saucamos "Early-Bird".

Mēs piedāvājām iegādāties par 35% lētāk. Kā mēs arī gaidījām, tie 

"izpārdoti" ļoti ātri.

Papildus
pārdošanas rīks



18Papildus pārdošanas rīks

Papildus pārdošanas rīks

Kampaņas laikā 
gatavojieties atbildēt 
uz milzīgu jautājumu 
daudzumu



Finansēts
Pati kampaņa bija veiksmīga, un mēs savācām 150% 

no plānotā

19Finansēts

148%
21,601£



20Izdevumi

Izdevumi

6 000+
Reklāmas kampaņa

+160
Priecīgus ierīču īpašniekus

1
Zaudēts draugs

Zaudēto nervu šūnu skaits



21

Lai gan Kickstarter negarantē komerciālus 
panākumus, tas var kļūt par vērtīgu soli jūsu 
biznesa attīstībā.



22Kopsavilkums

x2
Pārdošanas apjoms mēnesī

Šobrīd katru mēnesi pārdodam 

gandrīz divas reizes vairāk ierīču, nekā 

savācām visā Kickstarter kampaņas 

laikā.
120€ - 275€
Ierīces cena
Kickstarter kampaņas laikā mūsu ierīces 

cena bija aptuveni 120€. Šobrīd mēs 

pārdodam ierīces par 275€

+55
Valstis

Mums ir klienti 55 pasaules valstīs

Pārbaudīts

Mūsu ierīces ir testējuši tādi motociklu 

giganti kā Harley Davidson, Yamaha, 

Kawasaki, Triumph un daudzi citi.

+10
Rakstu žurnālos

Par mums ir rakstījis Forbes, 

ultimatemotorcycling.com, 

motorcyclenews.com un, protams, 

Latvijas mediji.

Kopsavilkums
Šodien



Novēlu veiksmi jūsu
projektam!

Jūsu jautājumi?

Kontakti

vg@sizzapp.com

Datums

Februāris 2024


